Shohrud qanday

cholgʼu ekanligi haqda ortiq maʼlumot yoʼq.

1 Zokirjon Oripov Sharq musiqiy manbashunosligi (X-XI asrlar) Toshkent – 2008 yil

2 Farmer H.G. A History of Arabian music to the XIII th century. London.: Lusac Co.LTD.2 ed 1973. - Р. 175.
3 Аrab taqvimi - hijriy yil hisobi. 306 hijriy yil milodiy 919 ga toʼgʼri keladi.